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Uroczystości pogrzebowe śp. sierżanta Adama Szady
Borzyszkowskiego

W czwartek, 21 października br., w Trzebiatkowej koło Bytowa na Pomorzu odbyły się
uroczystości pogrzebowe śp. sierżanta Adama Szady Borzyszkowskiego, poległego 14
października w Islamskiej Republice Afganistanu.

W  ostatnim  pożegnaniu  28-letniego  żołnierza  uczestniczyła  jego  najbliższa
rodzina, znajomi i przyjaciele. Ponadto obecni byli przedstawiciele ministerstwa
obrony, Kancelarii Prezydenta RP, koledzy, którzy służyli z nim w Afganistanie,
mieszkańcy wsi i okolicznych miejscowości. W kościele pw. Świętych Apostołów
Piotra i Pawła w Trzebiatkowej odprawiono mszę w jego intencji.

Podczas  uroczystości  pogrzebowych  został  odczytany  list  kondolencyjny
Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego.

(…) „Jako Zwierzchnik Sił  Zbrojnych,  chylę czoło przed sierżantem Adamem
Szadą  Borzyszkowskim.  Dziękuję  za  Jego  decyzję,  jaką  podjął  wstępując  w
szeregi  Wojska  Polskiego,  za  Jego  trud  wkładany  w  codzienne  wypełnianie
żołnierskich obowiązków. Dziękuję też za to, że podczas całej służby godnie
reprezentował  Ojczyznę,  będąc  w  gotowości  ponieść  dla  niej  najwyższą  ofiarę.
Pomimo cierpienia jakie wypełnia dziś serce każdego Polaka, jesteśmy dumni z
Jego postawy i poświęcenia.

Jako Prezydent Rzeczypospolitej, jako mąż i ojciec, boleję nad tą wielką stratą. Łączę się z najbliższymi sercu
Adama Szady Borzyszkowskiego: żoną Karoliną z synkiem Jakubem oraz rodzicami Danutą i Stanisławem, całą
rodziną i bliskimi. Pozostaję w zadumie z Jego przełożonymi i kolegami w mundurach po stracie towarzysza broni
z 25. Brygady Kawalerii Powietrznej.” (…)
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 Sierżant Adam Szada Borzyszkowski służył w 25. Brygadzie Kawalerii Powietrznej.
Była to jego druga misja zagraniczna, w 2007 r. służył w Iraku. Miał 28 lat. Pozostawił żonę i dziecko.
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